[image: image1.png]

                                                                  ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2021г.                                                                               № ____
Об отмене постановления администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 19.08.2021г. № 701 « Об утверждении Порядка определения части территорий Юрлинского муниципального округа Пермского края, предназначенной для реализации инициативных проектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края № 157 от 28.04.2021 г. «Об  утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, предназначенных для реализации на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края», Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 19.08.2021г. № 701 « Об утверждении Порядка определения части территорий Юрлинского муниципального округа Пермского края, предназначенной для реализации инициативных проектов».
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и разместить на официальном сайте Юрлинского муниципального округа Пермского края.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Юрлинского муниципального округа Пермского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И..
Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа  Пермского края
               Т.М.Моисеева